ii All specifications are subject to change without notice.
特   点
系统
CPU 板贴英特尔®至强®处理器 E3-1505L V5 四核
2.0GHz
内存
2 x DDR4 SO-DIMM 插槽支持 ECC, 最大支
持 32GB SDRAM

08
iiiAll specifications are subject to change without notice.
订货信息
ITX-i89H0 英特尔®至强®处理器 E3-1505L/CM236 PCH Mini-ITX 工业母板
方框图
DMI
(x4)
DDI-1
Intel®
SKYLAKE
BGA
Processor
Intel®
SPT-H
PCH
DDI-2
DDI-3
eDP
USB
 2x10-pin 2.00mm pitch
pin header
LAN2
RJ-45 connector
2 x USB 2.0
(Type A)
USB
Type A conn.
2 x USB 2.0 ports
USB
2x5-pin 2.54mm pitch
pin header
2 x USB 3.0/2.0 port
4 x USB 3.0/2.0 port
2 x USB 2.0 ports
HD Link HD CODEC
ALC662
Mic-in/Line-out AUDIO1
2x3.5mm phone
jack stacked
 Line-out/Mic-in
PWR1
+12 DC Brick
DDR4 - 2133MHz 2 x DDR4
SO-DIMM socket
PCIe Gen3 x 16 PCIe x 16 slot
NGFF(M.2)
Skt1-E
USB 2.0 port
PCIe Gen3 x 1
PCIe Gen3 x 1 GbE Intel i219LM
LAN controller
NGFF(M.2)
Skt3-M
SATA0
PCIe
SATA1,2
SATA  connector
SATA4,5
Serial Port
2x5-pin 2.54mm pitch
pin header
NCT6776D LPC
TPM
 2x10-pin 2.54mm pitch